中国(云南)自由贸易试验区昆明片区经济发展局
昆明经济技术开发区经济发展局

关于印发 2021年度经济发展局市场监管领域
部门
“
双随机、一公开

”
抽查计划和部门

联合
“
双随机、一公开

”
抽查

计划的通知

各业务科室:

现将 《2021年度经济发展局市场监管领域部门
“
双随机、

一公开
”
牡查计划》《2021年度经济发展局市场监管领域部门联

合
“双随机、一公开

”
抽查计划》印发你们,请按照计划认真开展

各项工作。

附件:1.2021年度经济发展局市场监管领域部门
“双随机、

一公开
”
抽查计划 (1项 )

2.2021年度经济发展局市场监管领域部门联合
“双随

机、一公开
”
牡查计划 (1项 )

1

(此页无正文)

中国 试验区

局

曰
卜匕

2021 8日

2021年 7月 8日 印发昆明经济技术开发区经济发展局

o
乙

附件 1

2021年度经济发展局市场监管领域部门
“
双随机、一公开

”
抽查计划 (1项 )

序

号

制定计划
任务部门
名称

计划任务名称
检查对象

抽查比例

`户

数
任务

时间
检查

方式
制定依据

实施

检查

层级

备注抽查领
域

抽查事项

1

昆明经济

技术开发

区经济发

展局

固定资

产投资

项目节

能审查

对区内固定资产投资项目节能评估和审查意见落实

情况的监督检查

项目建设

单位

区级节能

审查项 目

的50%

2021年

11月 30

日前

现场

检查

书面

检查

1.《中华人民共和国节约能源法》 ;

2.《 固定资产投资项目节能审查办法

》;3,《企业投资项目事中事后监管办
法》

区级

附件2

2021年度经济发展局市场监管领域部门联合
“
双随机、一公开

”
抽查计 (1项 )

序号 发起部门 配合部门
计划任务名称

检查对象 任务时间
抽查比例

`户数
检查方式

实施检
查层级

备注
抽查领域 抽查事项

1

昆明经济技术

开发区经济发

展局

昆明经济技

术开发区规

划建设局

工程咨询单位抽查
工程咨询单位备案信息一致性及

其他情况

工程咨询单

位

2021年 11

月 30日 前
2户

现场检查

、书面检

查、网络
核杳

区级

第 1页 ,共 1页